

FIRMAIT HOSTING ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2015

Bo Christiansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIRMAIT HOSTING ApS
Junker Stranges Vej 8B
7100 Vejle

CVR-nr: 18637138
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse Saxo Bank
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af konsulentydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret præsteret et overskud efter skat på kr. 57.045, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2013/14.

Selskabet har i regnskabsåret været under tvangsopløsning, på grund af manglende rettidig indberetning af årsregnskabet for 2012/13 .

Selskabet blev genregistreret i august 2014, efter indsendelse af revisorerklæring, afgivet på grundlag af revideret bogføringsbalance pr. 31.7.2014, om at selskabskapitalen er intakt, efter at denne blev nedskrevet med kr. 668.500 til kr. 81.500, til inddækning af tidligere års overførte underskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/15.

Selskabet forventer mindst at kunne præstere et lignende resultat i 2014/15.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		68.871	68.270
Personaleomkostninger	1	0	-69.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		56.871	-7.270
Andre finansielle indtægter		178	3.058
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		57.045	-4.212
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		57.045	-4.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.045	-4.212
I alt		57.045	-4.212

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	54.000
Materielle anlægsaktiver i alt		42.000	54.000
Anlægsaktiver i alt		42.000	54.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.000	14.500
Andre tilgodehavender		63.750	339
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.350
Tilgodehavender i alt		117.750	44.189
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		117.750	44.189
Aktiver i alt		159.750	98.189

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		81.500	750.000
Overført resultat		9.955	-715.590
Egenkapital i alt	3	91.455	34.410
Gæld til banker		125	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	31.877
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		17.454	17.454
Anden gæld		14.716	14.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.295	63.779
Gældsforpligtelser i alt		68.295	63.779
Passiver i alt		159.750	98.189

Noter

1. Personaleomkostninger

MEDARBEJDERFORHOLD.

Det gennemsnitlige antal medarbejdere udgjorde i regnskabsåret 0.

LEDELSESVEDERLAG.

Ledelsesvederlag til direktionen udgør kr. 0.

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	750.000	0	-715.590	0	34.410
Nedskrivning til inddækning af overførte underskud	-668.500		668.500		0
Årets resultat			57.045		57.045
Egenkapital ultimo	81.500	0	9.955	0	91.455

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsatte aktiver pr. balancedagen.